
projekt 

Protokół Nr II/2014 

z obrad II sesji Rady Powiatu V kadencji, 

która odbyła się w sali konferencyjnej nidzickiego Ratusza 

w dniu 08 grudnia 2014 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu p. Elżbieta Góralska otworzyła obrady sesji o 

godzinie 12:00, następnie przywitała przybyłych gości w tym  Starostę- p. Grzegorza Napiwodzkiego, 

Wicestarostę- p. Lecha Brzozowskiego, Sekretarz- p. Elżbietę Bieniek, Skarbnik - p. Renatę Mróz, 

dyrektorów i kierowników jednostek powiatowych, wydziałów Starostwa Powiatowego, przedstawicieli 

partii politycznych, przedstawicieli organizacji pozarządowych, służb mundurowych, przedstawicieli 

lokalnych mediów i wszystkich przybyłych, którzy zaszczycili sesję swą obecnością. 

 Przewodnicząca oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 11 

radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 Listy obecności radnych i przybyłych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1. 
 Przewodnicząca Rady p. E. Góralska stwierdziła, że porządek obrad został 

dostarczony radnym wraz z materiałami sesyjnymi w regulaminowym terminie. Następnie 

spytała, czy są do niego uwagi. 

 Wicestarosta p. L. Brzozowski wnioskował o wycofanie z porządku obrad uchwały w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu ze względu na to, że nie ma pełnego 

składu Rady Powiatu. Komisja Rewizyjna jest ważnym organem i powinna cała rada dokonać 

wyboru składu Komisji Rewizyjnej. 

Zawnioskował, aby w miejsce wycofanej uchwały wprowadzić uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. Zmiana ta wywodzi się z tego, że radny p. 

Leszek Śpiewak został powołany na stanowisko Zastępcy Burmistrza.  

Innych zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Zdjęcie z porządku obrad uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu, Rada przyjęła jednogłośnie. 

Następnie wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego również przyjęto jednogłośnie. 

 Cały zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie Sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Wręczenie podziękowania za wieloletnią współpracę Panu Markowi Borowieckiemu - 

Prokuratorowi Rejonowemu w Nidzicy. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu, 

2)   stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

7. Wolne wnioski. 

 

Ad. 2. 

 Starosta p. Grzegorz Napiwodzki złożył podziękowania za wieloletnią współpracę 

Panu Markowi Borowieckiemu, który pełnił funkcję Prokuratora Rejonowego w Nidzicy. 

 Następnie p. E. Góralska odczytała list gratulacyjny skierowany do p. M. 

Borowieckiego. 
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Podziękowania za współpracę złożyła również p. Anna Osłowska Dyrektor Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

 p. Marek Borowiecki serdecznie podziękował za 25 lat współpracy z władzami 

samorządu powiatowego. Nigdy nie przypuszczał, że współpraca będzie trwała tak długo. 

Powiedział również, że bardzo dziękuje za docenienie jego pracy. Zadeklarował, że zawsze 

będzie starał się wspierać i doradzać w miarę swoich możliwości. 

 

Ad. 3. 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono. Został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych p. A. Bróździński zwrócił się do p. 

Starosty zadając pytanie, w jakiej formie lub jaki sposób zgłaszani będą kandydaci do składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 Więcej pytań i interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad. 5. 1. 

 p. E. Góralska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu. 

 Pytań i uwag nie było. 

Rada w obecności 11 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/10/2014 w 

sprawie  powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. 2. 

 p. E. Góralska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego. 

 Następnie zwróciła się do p. Leszka Śpiewaka czy wyraża zgodę na wygaśnięcie 

mandatu radnego. p. Leszek Śpiewak odpowiedział, że wyraża zgodę. 

 Pytań i uwag nie było. 

Rada w obecności 11 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr II/11/2014 w 

sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6.  

p. Starosta odpowiedział, że powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu zostało 

zdjęte z porządku obrad. Ponieważ, nie ma pełnego składu Rady Powiatu w skutek 

wygaśnięcia mandatów radnego. Komisja Rewizyjna ma bardzo odpowiedzialne zadanie 

dlatego trzeba bardzo dokładnie się zastanowić nad jej składem. Powiedział, że Komisja 

Rewizyjna zostanie wybrana przez wszystkich radnych w wyborach jawnych na kolejnej sesji 

Rady Powiatu. 

 

Ad. 7. 

 Przewodnicząca Rady ogłosiła zwołanie stałych Komisji Rady Powiatu, które odbędą 

się 9 oraz 11 grudnia br. 

 Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 12:37 zamknęła II 

sesję Rady Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

 


